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Partie NORMALE de CLUB -  Nom : 23112020

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 MTSOIXU
  2 -ESTIETP SIOUX H 8   48
  3 H?IRLEU SPITTÉES (1)  8A   83  131
  4 VNFNUEL LU(T)HIERS (2) A 1   92  223
  5 FNN+OAAM VELUX (3) 12D   34  257
  6 AMN+LERM FAON (4)  9C   26  283
  7 -BGRUECI MENA 13C   19  302
  8 EGU+ZEER CRIB (5) 11B   32  334
  9 WRNAOEI LÉGUEREZ  1A  107  441
 10 AINOR+TS ÉWÉ (6)  6A   32  473
 11 BAOLDES SURNOTAI (7) 11G   68  541
 12 NFTAEED DOSABLE O 9   92  633
 13 AGOEIAR FENDANTE (8) J 6   72  705
 14 UANLMDE AGIOTERA (9) L 7   72  777
 15 DU+QY?TS LAMENTA D 3   29  806
 16 -IYTSUIC QU(A)DS (10) 15H   50  856
 17 ITUY+KJ A SIC 14D   35  891
 18 IJ U+LHPE KYAT (11) K 4   52  943
 19 HILPU+VN J EU I13   35  978
 20 LNPUV+MO KHI (12)  4K   30 1008

PILOU (13) M 3   21 1029
 

 1: SPITTER v. 10. � spiter.
 

    SPITER v. 10 (= spitter) Belg. Éclabousser, gicler.
 

 2: LUTHIER, ÈRE n. Fabricant de violons.
 

 3: VELUX [é] n.m. (Nom déposé) Fenêtre de toit de la marque de ce nom.
 

 4: FAON [f-an] n.m. Petit du chevreuil, du cerf ou du daim.
 

 5: CRIB n.m. Cellule en grillage pour sécher le maïs.
 

 6: ÉWÉ, E [évé] ou [éwé] adj. et n.m. D'un peuple du Togo.
 

 7: SURNOTER v. 10. Trop bien noter.
 

 8: FENDANT, E adj. Amusant, très drôle.
 

 9: AGIOTER v. (p.p.inv.) 10. Spéculer.
 

10: QUAD [kwad] n.m. Roller dont les roues ne sont pas en ligne. - Moto à quatre roues.
 

11: KYAT [-t] n.m. Unité monétaire de Birmanie.
 

12: KHI I n.m. Lettre grecque.
 

13: PILOU n.m. Tissu de coton pelucheux.


